横芝光町コミュニティ活動育成事業審査申請書（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　横芝光町長　様

　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　団　 体　 名
　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　横芝光町コミュニティ活動育成事業の審査を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
	事　業　名

	事業概要

	実　施　日

	実施場所

	事　業　費

	補助申請額

	過去の
補助実績

　※補助申請額は、別紙を参照のうえ記載してください。
　添付書類
　１　事業実施計画書
　２　事業収支予算書
　３　団体概要書
[bookmark: _GoBack]
事業実施計画書（様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	事業目的

	事業目標

	事業内容
	１　内容の詳細

	２　対象者・参加予定人数

	３　実施までのスケジュール

	４　期待される効果

	５　事業の継続性

	６　事業の特徴・アピールポイント

※「１内容の詳細」については、別紙に作成し、添付しても構いません。

事業収支予算書（様式３）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
１　収入の部
	項　　目
	予算額（円）
	説　　明

	合　　計

２　支出の部
	項　　目
	予算額（円）
	説　　明

	合　　計

団体概要書（様式４）

	団体名

	所在地

	代表者氏名

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

	設立年月日

	団体等の目的

	構成員数

	主な活動実績

	※添付書類
　①　団体等の定款、規約、会則等
　②　団体等の構成員名簿　※町内に在住、在勤又は在学の区分を明記
　③　その他団体等の内容がわかる書類